
Stránka 1 z 3 
43. zasedání RMČ, dne 03.10.2022 

 

PROGRAM 
 

43. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 03.10.2022 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy - 
Dodatek č.1  - Plzeňská 442/209 - 442/211, Nepomucká 442/2, 
Plzeňská 445/213 - 445/215, Nepomucká 445/4, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 

Pronájmu částí pozemků parc. č. 977/187 a 977/16, k. ú. Jinonice 
na stavební zábor - realizace podzemního kotvení při akci výstavba 
bytového domu „BD Radlická vyhlídka“ - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

3. 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - zpráva o 
průběhu likvidace za rok 2021 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Výkon technického dozoru stavebníka nad 
prováděním stavby s názvem: Rekonstrukce objektu - II. etapa - 
ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

5. 
Smlouva o výpůjčce č. 9/22/1270/029 a č. 9/23/1270/001 s TSK hl. 
m. Prahy, a. s. 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

6. 
Individuální dotace na akci "Podzimní cena a Velká cena Prahy v 
plavání 2022" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

7. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu    
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Žádost o přechod nájmu bytu 
 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

9. Změna jména nájemce bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 
Žádosti o prodloužení smlouvy o ubytování 
 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

12. 
Návrh na poskytnutí dočasné bytové náhrady a žádost o slevu z 
nájmu 
 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

13. Zrušení komisí Rady městské části Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 3 
43. zasedání RMČ, dne 03.10.2022 

 

14. 
Objednávka č. 0109/OSP/22 na vytěžení, dovoz a instalaci 
vánočního stromu na lokalitě nám. 14. října (před kostelem), Praha 
5. 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

15. 

Schválení Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele vč. 
smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému 
MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku 
Barrandov, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

16. 
Předběžný souhlas se záborem pro účely prodeje vánočních 
stromků v prostoru Nádražní ulice u vchodu do metra Anděl a v 
prostoru ulice Štefánikova před KFC pro Martina Janoše 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

17. 
Schválení Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele vč. 
smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5" 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 

Schválení Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele vč. 
smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Celková rekonstrukce činžovního domu Vítězná 531/13, 
Praha 5, udržovací práce BJ 3;4;8;13;15" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na "Upgrade aplikace 
Usnesení" a schválení objednávky č. 0077/OIN/22 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

20. 
Povolení výjimky z počtu žáků 3. ročníku Tyršovy základní školy a 
mateřské školy Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, 
příspěvková organizace. 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

21. 
Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem "Poskytování služeb bezpečnostního 
charakteru pro potřeby úřadu MČ Praha 5“ 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

22. 
Jmenování Ing. Davida Voženílka vedoucím Odboru veřejného 
prostranství a zeleně    

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

23. 
Finanční dar pro Sdružení válečných veteránů ČR na 
vzpomínkovou a pietní akci Den válečných veteránů a obětí válek  

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

24. 
Informace o ukončení činnosti zvláštního orgánu obce – „Komise 
pro sociálně-právní ochranu dětí“ k 30. 9. 2022.  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

25. 
Objednávka č. 0125/OSO/22 - zajištění právních služeb ve věci 
nezl. v evidence OSPOD 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

26. 
Plná moc k zastupování zmocnitele v souvislosti s vypracováním 
"Projektové dokumentace pro pumptrack v Hlubočepech" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Smlouva o úpravě společných částí budovy - Zborovská 542/42, 
Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
43. zasedání RMČ, dne 03.10.2022 

 

  


